
„Nouzový stav je přiznání selhání vlády“ To se
Rakušanovi vrátilo. Kolují dva roky stará
slova
- CZ24 News | 19. května 2022

Když tady byla celosvětová pandemie, převáželi jsme ze zaplněných nemocnic pacienty na JIPky z
kraje do kraje a pan Rakušan nás cvičil, že nouzový stav nepotřebujeme, protože to je znak selhání
vlády, píše na facebooku Jiří Mašek, poslanec za ANO.

Na co ho potřebujeme dnes je otázka, na kterou nedokážu odpovědět. Jsou to tyto důvody,
ptá se Jiří  Mašek?

 

Kvůli nákupům mimo výběrová řízení?

Kvůli uprchlíkům, kterých se 140 tisíc ztratilo ze země neznámo kam? A zbytek bydlí neznámo
kde.

Kvůli chaosu při vyplácení příspěvků uprchlíkům, z něhož se stala pomalu turistika za dávkou?

Kvůli již přiznanému nezvládání situace s uprchlíky v Praze?

Jak chceme lustrovat uprchlíky, když nevíme, kde jsou (soudruzi udělali někde při registraci
chybu)?

Víza dostali i ti, kdo tu byli nelegálně a v pobytovém nepořádku?

Nyní více Ukrajinců odchází, než přichází, co se s tím ročním uděleným vízem dělá?

Vrátí se na Ukrajinu a pak zase zpátky?

Budou pendlovat a provozovat zdravotní a sociální turistiku?

Jen z Florence je vypravováno na Ukrajinu 4 až 12 autobusů denně, to je 200 až 600 lidí. Pokud
dostane někdo vízum a zemi opustí, mělo by být vízum ukončeno?

Běženci se pravidelně nikde nehlásí, nemají tu povinnost, a tak stát netuší, koho v republice

https://cz24.news/nouzovy-stav-je-priznani-selhani-vlady-to-se-rakusanovi-vratilo-koluji-dva-roky-stara-slova/
https://cz24.news/nouzovy-stav-je-priznani-selhani-vlady-to-se-rakusanovi-vratilo-koluji-dva-roky-stara-slova/
https://cz24.news/nouzovy-stav-je-priznani-selhani-vlady-to-se-rakusanovi-vratilo-koluji-dva-roky-stara-slova/


má?

Je válka, dochází k nekontrolovanému pohybu a objevují se pašované zbraně.

Uprchlíci často přijedou do jedné evropské země, požádají o finanční pomoc a poté odjedou do
další?

Protože systém sdílených informací EU jaksi nefunguje, jako obecně EU v krizových situacích?

 
Takže na rovinu. Když je to mizerně řízeno, tak ani nouzový stav nepomůže. Vládo, musíte
konečně něco začít sakra dělat!
A pár komentářů

Chce to Rakušana interpelovat při jednání sněmovny, ať to vysvětlí všem občanům.

Jím je to jedno, Už podělali co se dalo. To je jedna velká katastrofa!!!!

Bohužel mají 108 tak si udělají co chcou to je katastrofa

Demisi vlády

No, protože nekontrolovatelné finance potečou do jejích kapes.

 

ZDROJ

https://www.prvnizpravy.cz/zpravy/politika/nouzovy-stav-je-priznani-selhani-vlady/

